Datovy list: RAIN3-25 EM

Hydraulické udaje

Udaje o motoru

Maximaln{ provozni tlak PN 8 bar Sitova pfipojka 1~230V, 50 Hz
Vytlaéné hrdlo G1 Vykon hfidele P2 (Q = max.) 500 W
Doplriovaci zafizeni - zvoleného obézného kola * Pocet
Max. dopravni vyska H 8.00 m Cerpadel
Min. teplota média Ty, 3°C Jmenovité otacky n 2900 1/min
Max. teplota média Tax 30°C Jmenovity proud Iy 330A
Min. okolni teplota T, 5°C Trida kryti motoru X4
Max. okolni teplota Ty 40 °C Izolac¢ni tfida F
Materialy Rozméry pro instalaci
Skfif Cerpadla PA6T/61-GF40 Hruby objem nadrze vV 11.01
ObéZzné kolo PPE/PS-GF30 Hruby objem membranové ol
Hridel 1.4021 expanzni nadoby V
PFipojka trubky na strané sani DNs G1
PFipojka trubky na vytlaku DNd G1

Informace k umisténi objednavky

Znacka

Néazev vyrobku

Cislo EAN

Cislo vyrobku
Hmotnost netto cca m
Hmotnost brutto cca m
Délka vcetné obalu
Vyska véetné obalu
Sitka veetné obalu
Vlastnost baleni

Druh baleni

Minimalni objem objednavky

Wilo
RAIN3-25 EM
4048482967950
2551472

26 kg

28.9 kg

690 mm

710 mm

440 mm
Prodejni obal
Karton
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